
Biuletyn Informacji Publicznej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu

1

UCHWAŁA Nr 274/2015 w sprawie określenia wykazu
kierunków i specjalności oraz limitów przyjęć na
poszczególne kierunki studiów w roku akademickim
2015/2016

PAŃSTWOWA
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA
W RACIBORZU

UCHWAŁA Nr 274/2015
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu

z dnia 21 maja 2015 r.
w sprawie określenia wykazu kierunków i specjalności oraz limitów przyjęć

na poszczególne kierunki studiów w roku akademickim 2015/2016
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Raciborzu

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 4 lit. a w związku z art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o
szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 2012 poz. 572 ze zmianami), w związku z § 29 pkt 2 i 19 Statutu Państwowej Wyższej
Szkoły Zawodowej w Raciborzu uchwala się, co następuje:

§ 1

Senat pozytywnie opiniuje wykaz kierunków/specjalności studiów stacjonarnych i niestacjonarnych, które planuje się
uruchomić w roku akademickim 2015/2016:
- Administracja;
- Architektura;
- Automatyka i robotyka;
- Bezpieczeństwo państwa;
- Edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych;
- Filologia: filologia angielska, filologia germańska, filologia słowiańska;
- Pedagogika: pedagogika resocjalizacyjna, edukacja elementarna ze specjalnością dodatkową język obcy/terapia
psychopedagogiczna, logopedia szkolna z terapią pedagogiczna, pedagogika opiekuńczo-wychowawcza człowieka
dorosłego;
- Socjologia;
- Wychowanie fizyczne: wychowanie fizyczne w szkole, instruktorsko-trenerska,
odnowa biologiczna, trener personalny, kinezygerontoterapia.

§ 2

1. Zatwierdza się limity przyjęć na poszczególne kierunki/specjalności studiów w roku akademickim 2015/2016 w
Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Raciborzu. Limity przyjęć na poszczególne kierunki/specjalności studiów w
roku akademickim 2015/2016 stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Upoważnia się Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu do opublikowania w formie zarządzenia
limitów przyjęć na poszczególne kierunki/specjalności studiów w roku akademickim 2015/2016 w Państwowej Wyższej
Szkole Zawodowej w Raciborzu.

§ 3

Nadzór nad realizacją uchwały sprawuje prorektor właściwy do spraw studenckich.



Biuletyn Informacji Publicznej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu

2

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu


